
 

 
 

 

CENÍK  
Zimní stadion  

ROK 2023/2024 

Platí od 01.11.2023 

Strana 1 z 1 

 

Pronájem ledové plochy 
pro období: listopad 2023 – březen 2024 

  

Mateřské školky a základní školy Dob říš 
Přesný čas podle rezervací dané školy v rezervačním systému 

• pondělí 08:00–15:00 
• úterý 08:00–15:00 
• středa 08:00–13:30 
• čtvrtek 08:00–15:00  
• pátek 08:00–15:00 

 
Bruslení pro ve řejnost (max. 2 hodiny) 
děti a senioři 65+  50 Kč 
dospělí  70 Kč 
rodinné vstupné (max. 3 osoby) 
každé další dítě  

 150 Kč 
50 Kč 

Časy ve řejného bruslení   
středa  14:00–16:00 
sobota  10:00–12:00, 13:00–15:00 
neděle  11:00–13:00, 14:00–16:00 
Sledujte přesný čas podle rozpisu veřejného bruslení v rezervačním systému. 

  
Ceny pronájmu ledové plochy zimního stadionu podle zvoleného času 
07:00–08:00 08:00–09:00 09:00–10:00 10:00–11:00 11:00–12:00  
2.000 Kč 2.000 Kč 2.000 Kč 2.500 Kč 2.500 Kč  

 
12:00–13:00 13:00–14:00 14:00–15:00 15:00–16:00 16:00–17:00  
2.500 Kč 3.000 Kč 3.000 Kč 3.000 Kč 3.200 Kč  

 
17:00–18:00 18:00–19:00 19:00–20:00 20:00–21:00 21:00–22:00 22:00–23:00 
3.200 Kč 3.200 Kč 3.200 Kč 3.000 Kč 2.500 Kč 2.500 Kč 

 
Prosíme, respektujte plánovaný čas údržby ledu rolbou, který je vyzna čen 
v rezerva čním systému. Ceny jsou uvedeny v četně DPH. Při pronájmu kabiny záloha 
500 Kč – bude navrácena p ři předání a kontrole obsluhou stadionu. 
 
Pro objednání ledu využívejte prosím rezervační systém na stránkách společnosti DOKAS 
Dobříš, kde je viditelné, jaké hodiny s cenou jsou volné pro případnou objednávku, kterou 
si vytvoříte sami: 

https://sportovistemestadobris.isportsystem.cz/ 
 

Telefon na obsluhu zimního stadionu: 606 624 022  


